28
30

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОРОССИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2025
                 № 24
О принятии Устава сельского поселения Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом сельского поселения Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять Устав сельского поселения Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.

2. Направить Устав для государственной регистрации в органы юстиции.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              С.П. Грачев
Мп Сд